- 1 -

广 东 碧 桂 园 职 业 学 院 教 务 科 研 处
粤碧院教科〔2024〕1 号

关于申报2023-2024学年第二学期实训耗材计
划的通知

各教学系：

为保障下学期校内实践教学工作的正常运行，现开展 2023

-2024 学年第二学期实训耗材申购报送工作，现将有关事项通知

如下：

一、申报原则

1.本次申购的实训耗材使用时间为 2023-2024 学年第二学

期，超出此使用期限的耗材不在本次申购范围。

2.各单位根据实践教学课内实训任务，结合现有库存情况，

按需进行申报，厉行节约，防止积压浪费。

3.各单位在组织课内实训教学耗材申购过程中，要进行充

分论证，加强申报过程的监督和审核，强化责任意识，保证提

交材料的质量和准确性。

二、申报要求

1.耗材的申购只针对人才培养方案之内的实训（实验）专

业课程，所申购的耗材，只限用于课程课堂教学活动的开展。

- 2 -

2.公共选修课、人才培养方案之外的课程以及学生的课后

作业、练习等所需的耗材均不能列入申购计划，可由任课教师

经开课部门同意后通知学生统一购买或学生自行单独购买。

3.科研项目、赛事活动、独立活动项目等涉及的耗材，从

相关项目经费拨付单独申购或自购。

三、材料报送

以系为单位审核汇总《实训耗材申购计划表》（附件），

经系负责人签字，于 1 月 12 日前，将纸质版与电子版同时报送

教务科研处实践教学管理科（授渔楼 321 办公室）。

附件：《实训耗材申购计划表》

教务科研处

2024 年 1 月 4 日

（联系人：谢永浩，邮箱：bgysjjx@163.com）

公开方式：主动公开

附件

实训耗材申购计划表
（20  -20  学年第  学期）

教学系：

序号 实训室名称 课程名称
实训学

生数
耗材名称 规格型号

现库

存量

申购

数量
单位

单价

（元）

总价

（元）
联系人/电话 供货时间要求

网购链接或参考

图片
备注

例1 电子电工实训室 电子技术实训 45

集成芯片1 SN74LS86N DIP-14 30 20 个 2.00 40.00 张三/12345678 开学第1周
https://detail.

tmall.com/item.

集成芯片2 SN74LS32N DIP-20 0 50 个 2.00 100.00 张三/12345678 开学第1周
https://detail.

tmall.com/item.

例2 园林工法实训室
园林植物生理与病虫害防

治
100 食盐 500g 0 5 包 3.00 15.00 李四/98765432 第12周

https://item.jd
.com/6963666.ht

有保质期，不易存放

1

2

3

4

5

...

合计：

填报人： 系审核人： 日期：

备注：

1、供货时间要求，原则上由采购部门集中采购后，在开学第一周内通知申购单位领取。如物品涉及保质期或使用保存方式有特殊要求等情况 ，请备注说明，并与学校采购人员沟通。
2、以系为单位审核汇总，经系负责人签字，于1月12日前，将纸质版与电子版同时报送教务科研处实践教学管理科 （授渔楼321办公室）。